
様式２－１

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応
募者数

平成２７年度恩納南ＢＰ１工区改良（その１１）工事
沖縄県国頭郡恩納村字恩納地内
平成27年6月2日～平成28年3月31日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官代理
沖縄総合事務局
北部国道事務所副所長　大城　純一
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成27年6月1日
（株）丸政工務店
沖縄県国頭郡金武町字金武７
９０５ー１

一般競争入札方式
(総合評価)

¥268,876,800 ¥238,431,600 88.7% － － －

平成２７年度東港仮設歩道橋工事
沖縄県国頭郡金武町屋嘉地内
平成27年6月2日～平成28年1月29日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官代理
沖縄総合事務局
北部国道事務所副所長　大城　純一
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成27年6月1日
（株）丸石建設
沖縄県うるま市みどり町４ー
１ー１０

一般競争入札方式
(総合評価)

¥35,380,800 ¥34,560,000 97.7% － － －

平成２７年度北部国道管内照明維持工事
国道５８号、国道３２９号線　（北部国道事務所管内）
平成27年6月2日～平成28年3月31日
維持修繕工事

分任支出負担行為担当官代理
沖縄総合事務局
北部国道事務所副所長　大城　純一
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成27年6月1日
（資）ヤナギ電設工業
沖縄県名護市字屋部１７１６ー１

一般競争入札方式
(総合評価)

¥42,768,000 ¥42,012,000 98.2% － － －

平成２７年度北部国道管内道路防災カルテ点検業務
北部国道事務所管内
平成27年6月10日～平成28年6月30日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長　照屋　正史
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成27年6月9日
応用地質（株）沖縄営業所
沖縄県那覇市久茂地３ー１５ー
９

簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

¥9,752,400 ¥7,430,400 76.2% － － －

平成２７年度北部国道管内函きょ点検等業務
北部国道事務所管内
平成27年6月10日～平成27年11月27日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長　照屋　正史
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成27年6月9日
応用地質（株） 沖縄営業所
沖縄県那覇市久茂地３ー１５ー
９

簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

¥21,232,800 ¥15,681,600 73.9% － － －

平成２７年度北部国道管内橋梁点検調査業務
北部国道事務所管内
平成27年6月11日～平成28年6月30日
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長　照屋　正史
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成27年6月10日

平成２７年度北部国道管内橋梁点
検調査業務大富建設コンサルタン
ト・橋梁コンサルタント設計共同体
代表者（株）大富建設コンサルタ
ント
沖縄県浦添市城間４ー１４ー６

簡易公募型競争入札方式
(総合評価)

¥42,454,800 ¥31,320,000 73.8% － － －

平成２７年度読谷道路２号橋下部工工事
沖縄県中頭郡読谷村字座喜味地内
平成27年6月23日～平成28年8月31日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長　喜舎場　正秀
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成27年6月22日
（株）美善建設
沖縄県中頭郡西原町字棚原２
４５ー１　マイライフ１０１

一般競争入札方式
(総合評価)

¥156,524,400 ¥137,160,000 87.6% － － －

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



様式２－１

公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応
募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

平成２７年度恩納南ＢＰ６号橋下部工（下り）工事
沖縄県国頭郡恩納村字谷茶地内
平成27年6月25日～平成28年3月31日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長　喜舎場　正秀
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成27年6月24日
（株）丸政工務店
沖縄県国頭郡金武町字金武７
９０５ー１

一般競争入札方式
(総合評価)

¥126,489,600 ¥116,121,600 91.8% － － －

平成２７年度読谷道路３号橋下部工（Ａ１～Ｐ３）工事
沖縄県中頭郡読谷村字座喜味地内
平成27年6月26日～平成28年10月31日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長　喜舎場　正秀
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成27年6月25日
大永建設（株）
沖縄県浦添市伊祖１ー３３ー１

一般競争入札方式
(総合評価)

¥168,739,200 ¥147,960,000 87.7% － － －

平成２７年度読谷道路４工区改良（その１）工事
沖縄県中頭郡読谷村字座喜味地内
平成27年6月26日～平成28年3月31日
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長　喜舎場　正秀
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成27年6月25日
（株）万田建設
沖縄県名護市字屋部２０４

一般競争入札方式
(総合評価)

¥99,576,000 ¥85,730,400 86.1% － － －


